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Magnet Wireless Powerbank 10000 ALU ir 1paSi vieda baroSanas banka ar vairakam
uzlades funkcijam. Ar Qi saderigos viedtalrunus var uzladét pilniba bezvadu rezima,
novietojot talruni uz uzlades plaksnes, kas atrodas stravas bankas augSpuse. Uzlades
plaksne ir magnétiska, un tapéc to var iestrégt iPhone talrunos, kas atbalsta MagSafe.
Stravas banka ir aprikota arl ar USB-C pieslégvietu atrai iericu uzladei lidz 20W.
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Sandberg Magnet Wireless Powerbank 10000 ALU

£ Specifikacijas

Capacity: 10000 mAh / 3.85V / 38.5 Wh

Battery type: Lithium Battery

USB-C Input: 5V/3A, 9V/2A PD (18W max)

USB-C Output: 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A (20W max)
Wireless charging: SW, 7.5W, 10W, 15W

Supports Qi-compatible smartphones

*
’.: Iepakojuma informacija

& 7meri

R sanduerq”

1 Sandberg Mag Wireless Powerbank10000 ALU
1 USB-C to USB-C cable 30 cm
1 Quick guide

Augstums (cm)
Platums (cm)
Dzilums (cm)

Atras darba saksanas pamaciba: https://sandberg.lv/mt/manual/420-97

Svars (g)

Produkts
1.70
6.30
9.80

184.00

Paka
13.80
10.30
3.30
270.00

www.sandberg.world/product/mag-wireless-powerbank10000alu
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